

Ashly Natalia Montealegre Monroy.

23 años
Cra 97 f No. 26-71 sur,
Bogotá.
Prados del Tintal.
Cel. 3108189163
E-mail: natuTKD99@gmail.com

PERFIL PROFESIONAL

Técnico Laboral en Auxiliar de Enfermería con 2 años de experiencia laboral, 1 año de ellos siendo parte del campo de la pediatría en hospital de cuarto nivel de complejidad, donde me he destacado con los usuarios por ser una persona amable, paciente y comunicativa. Tengo muy buenas relaciones interpersonales y aprendo rápidamente.

CERTIFICACIONES

Diplomado en Uci adultos, Pediátricos y Neonatal, Soporte vital básico, Ataques químicos, Toma de muestras de laboratorio clínico, Víctimas de violencia sexual, Administración segura de medicamentos, Soporte vital avanzado, Afrontamiento del duelo, Transfusión sanguínea y hemoderivados, Vacunación.

ESTUDIOS

PROFESIONAL: Fundación Universitaria Areandina
Estudiante 2° Semestre Enfermería
Bogotá, Actualmente Diurno (Tarde)

TÉCNICO LABORAL: Campo alto Acesalud S.A.S
Auxiliar de Enfermería
Bogotá, Mayo de 2020

BACHILLERATO: INEM Francisco de Paula Santander IED
Bachiller Técnico en Educación Física Recreación y Deporte
Bogotá, diciembre de 2016

PRÁCTICAS ACADÉMICAS

Clínica Colsubsidio de Roma.

Funciones: Rotaciones por: urgencias,
Procedimientos, vigilancia epidemiológica, salas de
Cirugía
Fecha: febrero 2019 – agosto 2019

I.P.S Cuidarte Tu Salud.

Funciones: Administrativo, seguimiento de pacientes
Paliativos
Fecha: Agosto 2019 – Octubre 2019

EXPERIENCIA LABORAL

Adecco/Homi

Funciones: Cuidado del paciente pediátrico durante la
hospitalización con alto nivel de complejidad, realizar toma
de muestras a los pacientes y acceso venoso periférico.
Cargo: Auxiliar de enfermería Supernumeraria en
hospitalización Fecha 2 de septiembre 2021 – 17 de Enero
2023

Impulso temporal

Funciones: aplicación de inmunobiológico COVID 19
diligenciamiento de carnet de vacunación, observación de
pacientes después de la aplicación de la vacuna.
Cargo: Auxiliar de enfermería vacunación
Fecha 1 de julio 2021 – 27 de Julio 2021

Doctor Scholls

Funciones: Limpieza de instrumental en central de
esterilización, masaje, curación y vendaje de heridas en pies.
Cargo: Auxiliar de enfermería
Fecha 2 de Marzo 2021 – 30 de Junio 2021

REFERENCIAS LABORALES

Fernanda Lozano. Auxiliar de Enfermería
Cel.3246815494
Bogotá.

Claudia Jaimes. Auxiliar de enfermería.
Cel. 3044706666
Bogotá.

REFERENCIAS PERSONALES

Katherine Triana
Auxiliar Contable
Independiente
Cel. 3107826754

Claudia Lorena Monroy Rodríguez.
Contadora Pública
ATEL S.A.S
Cel. 3177360200
Bogotá

Georgina Rodríguez Cuervo.
Pensionada
Cel. 3114795639
Bogotá

Ashly Natalia Montealegre Monroy
C.C. 1.233.509.872 de Bogotá.

Certifico que toda la información registrada es verídica y puede ser confirmada